
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 

 

22 серпня  2025 року    с. Мигія    №  84 

 

Про організацію початку 

2025/2026 навчального року 

 

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту», 

Положення  про організацію освітнього процесу,  листа МОН №1/16370 від 

06.08.2025  «Про організацію освітнього процесу у закладах фахової 

передвищої освіти у 2025-2026 н.р.» з урахуванням безпекової ситуації в регіоні 

та з метою належної організації освітнього процесу у   ВСП «Мигійський 

фаховий  коледж  МНАУ», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Розпочати 2025/2026 навчальний рік змішаному форматі з 1 вересня 2025 

року відповідно до затверджених навчальних планів та графіків освітнього 

процесу. 

 

2. Навчальні заняття проводити з понеділка по п’ятницю в очному форматі для 

усіх груп, усіх спеціальностей. 

 

3. Використовувати суботні дні як робочі  та проводити в ці дні навчальні 

заняття дистанційно із використанням інформаційно-комунікаційних 

технологій. 

 

4. Заступнику директора з навчальної роботи (Людмилі МУЗИЧЕНКО): 

41. Скласти та затвердити розклад занять із урахуванням поєднання 

очної та дистанційної форм; 

4.2. Організувати роботу викладачів на платформах дистанційного 

навчання (Meet, Google Classroom,  Zoom тощо). 

 

5. Викладачам: 

5.1. Розробити навчально-методичні матеріали для проведення 

занять у дистанційному форматі; 

5.2 Забезпечити контроль відвідуваності та результатів навчання 

здобувачів освіти незалежно від форми проведення занять. 

 



6. Кураторам груп (класним керівникам): 

6.1. Провести 01.09.2025 кураторську годину на тему: «Сила єдності 

в часи випробувань»; 

6.2.Організувати інформаційний супровід  щодо алгоритму дій у 

разі оголошення сигналу «Повітряна тривога». 

 

7. Завідувачам відділень довести зміст наказу до учасників освітнього процесу. 

 

8.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

 

З  наказом ознайомлений (а):    Л.В. Музиченко   

 


